
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Г M M J C T t f т 

г. Славянск-на-Кубаш 

О внесении изменения в постановление администрации 
С л а в я н с к о г о городского поселения С л а в я н с к о г о р а й о н а 

от 10 июля 2013 года № 621 «Об утверждении порядка 
проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов и проектов муниципальных 
нормативных актов администрации Славянского 

городского поселения Славянского района» 

Руководствуясь Федеральным законом от 11 октября 2018 года № 362-ФЭ 
«О внесении изменений в статью 5 Федерального закона от 17 июля 2009 года 
№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных прравовых актов» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 10 июля 2013 года «Об утверждении порядка про-
ведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных право-
вых актов и проектов муниципальных нормативных актов администрации 
Славянского городского поселения Славянского района» следующее измене-
ние: 

дополнить пункт 1 приложения к постановлению подпунктом 1,7 следу-
ющего содержания: 

«Не допускается проведение независимой антикоррупционной эксперти-
зы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов): 

1) гражданами, имеющими неснятую или непогашенную судимость; 
2) гражданами, сведения о применении к которым взыскания в виде уволь-

нения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения включены в реестр лиц, уволенных в связи с 
утратой доверия; 

3) гражданами, осуществляющими деятельность в органах и организациях, 
указанных в пункте 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 
года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных прравовых 
актов; 

4) международными и иностранными организациями; 



2 

5) некоммерческими организациями, выполняющими функции иностран-
ного агента.». 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранитель-
ными органами (Беляев) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www. 
cityslav.ru) и обнародовать в специально установленных местах. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Славянского городского \ Щ 
ЙЬ ш - щ 

поселения Славянскога|Щона11|| |^ \ | | | А.Б. Берсенев 
116 Ц.' /ГйВЪЪ ,». ... / 5? S !' Ш А /$ $ <i 

http://www

